
 

                   
 

Concept R a a d s b e s l u i t 
 

 

Onderwerp : Informatiebijeenkomst "Zorgen rondom complexe Jeugdzorg” 

 

Vergadering d.d. :  11 april 2019 agendanummer : 2019-… 

 

 

 

De raad van de gemeente Woensdrecht;  

 

gelezen het initiatiefvoorstel van het lid/de leden ……………. van 8 maart 2019; 

 

Overwegende dat de raad zich zorgen maakt over complexe jeugdzorg; 

 

Besluit: 

 

1. Een werkgroep van (burger)raadsleden in te stellen die belast wordt met de organisatie 

van een informatiebijeenkomst om de raad te informeren over complexe jeugdzorg  

2. De raden, colleges en ambtelijke betrokkenen binnen de jeugdzorgsamenwerking in 

West-Brabant West uit te nodigen voor deze bijeenkomst     

 

 

Aldus besloten door de raad in de openbare vergadering van 11 april 2019;  

 

de griffier,   de voorzitter, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


